



ÅRSMELDING

Feda menighet 2015



Foto: Ove Larsen



Innholdsfortegnelse:

A. INNLEDNING v/leder

B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE

C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE

D. TROSOPPLÆRING

E. VOKSENARBEID

F. DIAKONI/MISJON

G. KIRKEMUSIKK

H. ØKONOMI

I. INFORMASJON

A INNLEDNING

Menighetsrådets oppgaver er store og spenner vidt. Fra kirkeloven:

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende blir betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samles om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjelpes. Ansatte og frivillige er med på å ta ansvar for disse oppgavene. Menighetsrådet har et ansvar for å vurdere hvordan situasjonen er, og hvilke områder som trenger ekstra oppmerksomhet.

Menighetsrådet ser gudstjenestene som det grunnleggende arbeidet i menigheten. Menighetsrådet sammen med gudstjenesteutvalg og prest har som mål at gudstjenesten skal være levende, inkluderende og styrke fellesskapet.

Konfirmantene har deltatt i gudstjenestene på en fin måte. Vi har hatt to ungdomsgudstjenester. Disse ønsker vi å fortsette med.

Kirkestatistikken viser nedgang i gudstjenesteoppslutning. Det er utfordrende for menigheten.

Den nye gravplassen ble vigslet i oktober. Vigslinga ble ledet av vikarprest Sigurd Skjelsbæk. Det ble en høytidelig stund i fint høstvær. Vi har nå fått en ny gravplass som kan dekke menighetens behov i lang tid framover.

Bispevisitasen var en stor begivenhet i menighetene i Kvinesdal. Biskop Stein Reinertsen og medarbeidere besøkte Feda torsdag 3. september. De deltok i konfirmantundervisningen, besøkte Fedaheimen, spiste komper på supertorsdag, og deltok på medarbeiderfest om kvelden. De tre menighetene hadde ansvar for hvert sitt store opplegg under visitasen. Vi hadde ansvaret for medarbeidersamlingen for alle tre menighetene. Biskopen holdt et inspirerende foredrag og svarte på spørsmål i programposten «Åpen post». Menighetsrådet deltok på et møte med alle rådene. Visitasen ble avsluttet med felles gudstjeneste i Kvinesdal søndag 6. sept. Bispevisitas er en sjelden og stor begivenhet. Vår oppfatning er at vi fikk presentert Kvinesdal og menighetenes arbeid på en god måte, og at biskopens deltakelse og tilbakemelding var konstruktiv og inspirerende.

Vi fikk en uventet utfordring ved at vår sokneprest. Reidulf Ljøkjell fikk innvilget et års permisjon fra oktober for å arbeide i sjømannsmisjonen. Det betydde at vi også mistet fru Sylvia, en god medarbeider i diakoni og barnearbeid. Heldigvis har vi fått en god, erfaren prestevikar, Sigurd Skjelsbæk fra Mandal. Det er vi svært takknemlige for.

Valget i september ble som vanlig krevende for de som skulle finne villige kandidater til et nytt menighetsråd. Vi endte opp med en god liste, men uten menn, og litt for kort. Vi har fått et nytt menighetsråd med mange engasjerte og erfarne medlemmer, og med en bra alderssammensetning.

Menighetsrådet har sendt et takkebrev til alle frivillige i råd og utvalg med takk for innsatsen og spørsmål om noen ville fortsette i et nytt utvalg. Vi er fornøyd med at de fleste utvalgene nå er etablert, og har en fin blanding av nye og gamle medarbeidere.

Barne- og ungdomsarbeidet er noe av det viktigste vi holder på med. I rapporten framgår det at mye er svært bra. Her trekkes fram supertorsdag som har blitt en suksess. Bordene er fulle av middagsgjester i alle aldre fra kl.16. Så forsetter hobbygruppa og småbarnsang. Fremdeles ønsker vi oss et kor. Det er avhengig av at det dukker opp musikalske ledere.

Menighetsrådet arbeider for at menigheten vår skal være trosstyrkende, inkluderende og åpen, med plass for ulike mennesker og alle aldersgrupper. Vi håper at 2015 har bidratt til dette. Vi opplever stadig at vårt nye hus er et egnet arbeidsredskap. Det har gitt kontakt med nye grupper, eks: kunstforeninga i Kvinesdal og Scola Vocalis. Huset er også velegnet til mange samlinger: blant annet kommunens infomøter. Menighetsrådet anser likevel møter og samlinger av oppbyggelig karakter som vår kjernevirksomhet.

Takk til alle som har påtatt seg ansvar for arbeidet, til alle som holder Huset rent og i orden,

Til alle som lager god mat, og til alle som bidrar til at økonomien er god. Takk til alle ansatte som gjør en fin innsats, og som vi har et godt samarbeid med. Takk for godt fellesskap.

Takken går først og fremst til Gud som har lovet å være med oss i arbeidet.

B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE

MENIGHETSRÅD

Åse Tønnessen Sæbø leder, Torbjørg Elisabeth Liavåg Eikeland nestleder, Kari Mathilde Netland Anne Janet Rygh Bjørneli, Robert van den Hooven, Tommy Egeland, Varamedlemmer: Christa van den Hooven, Inger Johanne Pedersen.

NYTT RÅD fra 1. november: Åse Tønnessen Sæbø leder, Randi Nielsen nestleder,,Kari Mathilde Netland, Elin Anette Omland, Anita Reppen Egeland, Christa van den Hooven. Varamedlemmer: Marit Granlund, Vigdis Tveit Dugan, Olav Granlund og Anders Mathias Larsen

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:

Åse Tønnessen Sæbø, Kari Mathilde Netland

Varamedlem: Anne Janet Rygh Bjørneli

Fra 01.12.15 Åse Tønnessen Sæbø, Kari Mathilde Netland. Varamedlemmer: Anita Reppen Egeland, Elin Anette Omland.

GUDSTJENESTEUTVALG:

Medlemmer: Anne Janet Bjørneli (vår 14) leder, Grete Larsen (høst14) leder, May Britt Briseid sekretær, Tommy Egeland, Reidulf Krossli Ljøkjell,

Fra november: Christa van den Hooven leder, Grete Larsen sekretær, Elin Anette Omland, Sigurd Skjelsbæk (vikarprest). Anita Egeland er med når det planlegges ungdomsgudstjenester.

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:

Ove Larsen

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR MISJON

Trygve Berg

FRIVILLIGE KLOKKERE:

Olav Granlund, Ove Larsen, Bjørg Tesaker

DIAKONIUTVALG

Mariann Rygh Kvinlaug (våren 15), Alvilde Eikeland (våren 15), Sylvia Krossli Ljøkjell (til oktober), Solveig Moi, Liv Karin Poth Egeland, Ilona Muller, Torbjørg Eikeland, Bjørg Fredriksen

Nytt utvalg: Liv Karin Poth Egeland leder, Lene Lovise Holgersen sekretær, Randi Nielsen, Bjørg Fredriksen, Ilona Muller, Torbjørg Eikeland, Solveig Moi

DIAKONIUTVALG FELLES FOR FEDA, KVINESDAL, FJOTLAND

Valgt fra 01.09.13 til 31.08.15

Kvinesdal: Sigfrid Nordhelle- **Feda:** Mariann Kvinlaug(våren 15), Torbjørg Eikeland, **Fjotland:** Signe Brith Breimoen, Tom Arnold Lindefjeld, vara.- **Faste medlemmer:** Lene Lovise

Holgersen og Per Øistein Rogstad

Nåværende utvalg er: **Kvinesdal:** Tove Marit Opsahl, Sigrid Nordhelle, **Feda:** Torbjørg Liavåg Eikeland,

TROSOPPLÆRINGSUTVALG

Ove Larsen, Henning Frestad, Christa van den Hooven (gikk ut nov.15), Kari Mathilde Netland, Nytt utvalg er ikke å plass.

KONSERTUTVALG Laila Stoss, Bjørg Nygaard, Olav Torgersen, Rob van den Hooven, Toon de Groot.

Nytt utvalg. Laila Stoss, Toon de Groot, Laila Røhne. Vigdis Dugan,

TEMATORSDAGSUTVALG

Anders Mathias Larsen, Ole Gunnar Sæbø, Hans Alf Slengesol, Alf Jerstad, Arnt Ivar Bjørneli

Nytt utvalg: Anders Mathias Larsen, Ole Gunnar Sæbø, Alf Jerstad, Arnt Ivar Bjørneli.

STYRET FOR HUSET

Ove Larsen, Astri Tønnessen Berg, Hans Alf Slengesol, Anne Kathrine Frestad, Anne Kathrine Lohne.

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Felles):

Torhild Meland, Merete Breimoen, Arnold Omland, Elisabeth Overå og Leiv Gunnar Skiftun (redaktør)

Elisabeth Overå sluttet i utvalget sommeren 15.Vi mangler en ny Feda-representant.

ANSATTE KIRKEKONTORET:

Sokneprest i Feda og Fjotland: Reidulf Krossli Ljøkjell (fram til oktober) Vikar Sigurd Skjelsbæk

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun

Diakon: Lene Lovise Holgersen

Trosopplæring: Cathrine Rafoss Agedal,.

Organist: Galib Mammadov og Sverre Eftestøl

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad

Adm.sekr: Turid Nedland

Sekretær: Sylvi Vatland

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen, Sven Tore Stegemoen

Kirketjener: Sylvi Vatland Fra oktober: Sissel Gysland

C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE

GUDSTJENESTENE

År	2011	2012	2013	2014	2015
Antall gudstjenester	31	28	28	27	27
Gj.snitt gudstjenestebesøk	77	76	74	74	63
Gj.snitt nattverdgjester	38	38	34	50	33
Samlet offergaver	82440	106185	82145	79584	70058
Dåp	11	10	13	8	10
Konfirmerte	7	10	6	10	6
Vielser	4	3	3	2	4
Gravferd	8	6	5	5	3

MENIGHETSRÅDSMØTER

Feda menighetsråd har hatt totalt 7 møter og behandlet 34 saker.

GUDSTJENESTEUTVALGET I FEDA MENIGHET 2015

Utvalget har hatt 5 møter i 2015

Utvalget har hatt ansvar for å finne kirkeverter og eventuelle musikere/sangere til gudstjenestene. Friluftsgudstjenesten på Sande krever litt ekstra, spesielt ved dåp .Utvalget har et godt samarbeid med menighetsrådet.

D. TROSOPPLÆRING

FAMILIEGUDSTJENESTER

Karnevalsgudstjenesten ble denne gang lagt til en Supertorsdag. Gudstjenesten ble feiret i kirka med utdeling av bok til 6-åringene Opplegg med mat og annet program på Huset etterpå..

Gudstjeneste med utdeling til 3-åringene, 17-mai gudstjenesten, gudstjeneste med utdeling av barnebibel til 4-åringene, gudstjeneste med utdeling av NT til 5.klasse.

SKOLEGUDSTJENESTER

Det ble arrangert 2 skolegudstjenester for Feda skole, en før påske og en før jul.

JULEVANDRING

Menighetene i Kvinesdal inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring.

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle har roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer engler og hyrder med i vandringen – og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er barna som har de fleste rollene – og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens budskap gjennom opplevelse og aktiv deltagelse.

Feda barnehage deltok på julevandring i 2015.

PINSEVANDRING

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt hver sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, framme i kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved alteret og får høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og kake som seg hør og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens budskap.

Feda barnehage deltok på pinsevandring i 2015.

SMÅBARNsang

Småbarnsang samles på supertorsdager. De holder til i kirka. Fram til oktober var ledere Sylvia Krossli Ljøkjell og Ragnhild Lohne. Ragnhild har hatt ansvar etter at Sylvia sluttet. Det har vært ca.12 barn.

BABYSANG

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. I løpet av året er det innom ca. 50 babyer med mødre.

Noen fra Feda menighet har deltatt på babysang.

SØNDAGSSKOLEN

Søndagsskolen har møter hver 14-dag på Huset når det ikke er gudstjeneste. 10-15 barn deltar i alderen 2-7 år. De minste har med seg voksne, foreldre eller besteforeldre. Grethe Rafoss Jensen var hovedleder frem til mars 15. Deretter overtok Christa van den Hooven. Styremedlemmer er Grethe Rafoss Jensen og Bjørg Tesaker. Vi får hjelp av en andre frivillige. Vi bruker opplegget «Sprell levende». Søndagsskolen har vært med i et nasjonalt søndagsskoleprosjekt til Bangladesh. På hvert møte blir det gitt kollekt til prosjektet.



TURBOKLUBBEN

Annenhver onsdag samles ca. 16 stk. fra 5-7 klasse til Turboklubb i på Huset. Hele mellomtrinnet møter. Cathrine Aagedal, ansatte i trosopplæringen, har ansvar for dette sammen med Bjørn Frestad.

HOBBYGRUPPA

Hobbygruppa er for barn i alderen 4 år til og med 4.klasse. Mellom 20 -25 ivrige barn møtes hver supertorsdag på Huset.

Det er en kort åpning og ulike hobbyaktiviteter hver gang. Ledere er Constanse Skranefjell og Kari Mathilde Netland.

YOUTH ZONE 2015

Ungdommer mellom 12 og 18 år samles annen hver fredagskveld fra kl. 19.00 –kl. 23.00, Det er et trygt og hyggelig felleskap i kjelleren på Huset. Det kommer mellom 10 og 20 personer. Lederteam er 2 voksen og 2 ungdommer. De avtaler på forhånd matlaging, lek og fordeler forskjellige oppgaver i andakten. Andakten er basert på søndagsskolens «Sprell levende» Av og til har vi besøk av gjestetalere.

Ledere er Christa og Rob van den Hooven, Vidar Frestad, Anne van den Hooven og Kristian Frestad. Tommy Egeland var med som leder til medio 2015.

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival for hele kommunen. Festivalen har egen komite som arbeider med festivalen. I 2015 ble Heilt på jordet arrangert 6. juni. Det var i underkant av 1000 besøkende på festivalen

KONFIRMANTARBEID

Seks konfirmanter ble presentert for Feda menighet 17. august 2014. De ble konfirmert 10. mai 2015 i Feda kirke.

Opplegget for dette konfirmentkullet bestod av vanlig undervisning, samling i hjemmegruppe, praktisk diakonal oppgave og deltagelse på YouthZone.

Nytt for dette konfirmentkullet var leiren som vi hadde endret ganske mye på fra tidligere. Leiren ble flyttet fra januar til oktober og i fra Liland til Lista flypark og Flipside. Vi fikk til en flott leir med undervisning, tilbud om varierte aktiviteter samt besøk av Ruben Gaski med show på lørdagskvelden. I stedet for at vi lederne laget til mat og hadde oppvasken, kunne vi da gå til ferdig dekket bord. Konfirmentene fra Feda menighet dro på konfirmentleir sammen med konfirmentene fra Kvinesdal- og Fjotland menighet.

Nytt for dette konfirmentåret var det også at vi ofte startet undervisningen likt fra gang til gang med en liturgisk åpning. Hver gang fikk de servert pølse med brød og suppe.

Hjemmegruppen er en viktig del av undervisningen. Hjemmegruppen hadde ansvaret for å være medliturger på en gudstjeneste i løpet av konfirmasjonstiden. Det var Randi og Ronny Nielsen som hadde hjemmegruppe.

Den vanlige undervisningen hadde vi hovedsakelig i Feda kirke, men enkelte samlinger ble også holdt på Huset.

Den praktisk diakonale oppgaven som konfirmantene var med på, var KNs fasteaksjon som bøsseinnsamlere. KN-kontakt Ove Larsen la alt godt til rette. Foreldre og andre voksne hjalp til. Vi kan si oss fornøyd med et resultat på kr 12.986.

Høsten 2015 startet 8 ungdommer med konfirmasjonsundervisning. Fra 1. oktober overtok Sigurd Skjelsbæk undervisningen da Reidulf Ljøkjell gikk ut i permisjon.

E. VOKSENARBEID

GUDSTJENESTENE

Gudstjenestene er menighetens hovedsamling. Vårt mål har vært å få flere med på gudstjenestene. Dessverre har vi en betydelig nedgang dette året. Vi ser ingen tydelig forklaring på dette. Her har hele menigheten en stor utfordring

BIBELGRUPPER

Vi har fire bibelgrupper med til sammen ca. 30 aktive. Bibelgruppene er gode sosiale fellesskap med samling om bibellesing og bønn.

SØNDAGSMØTER

På årsmøtet i Huset våren 2015 vedtok vi å opprette en gruppe som skulle ha ansvar for søndagsmøtene. Reidulf Ljøkjell var med i dette arbeidet før han sluttet. De andre i gruppen har vært Anders Mathias Larsen, Ove Larsen og Randi Nielsen. Vi har hatt varierte, fine møter på de søndagene det ikke er gudstjeneste. Talerne er både våre egne folk og gjester. Deltakerantallet varierer en del. Ca. 20 i snitt.

TEMATORSDAG

Tematorsdag har blitt et populært tiltak i menighetens arbeid. Den samler folk fra et stort distrikt. Vi har hatt 6 samlinger der foredragsholderne har vært: Jan Opsal, Henrik Syse, Camilla Dunsæd. Audun Myhre, Ådne Fardal Klev. Lars E Egeland har hatt filmkveld. Programmet ellers er flotte sanginnslag, kveldstanker, vaffelserving og utlodning. Deltakerantallet varierer fra 80 til 250. Samlingene hadde et overskudd på ca. 36000 kr som er overført til Huset.

ÅPEN KIRKE

Etter småbarnsangen på supertorsdag, var det åpen kirke, en åpen invitasjon til bønnesamling.

FeLoBa

FeLoBa står for Feda Lovsang Band.

Bandet består av 3 voksne og 2 -3 ungdommer.

Vi priser Herren gjennom moderne lovsang og musikk. Mest har vi spilt på Feda, men vi har også blitt spurt i resten av kommunen.

Vi øver hver søndag kl. 16-18 på Huset. Kontaktperson Rob van den Hooven.

F. DIAKONI/MISJON

DIAKONI

Diakoniutvalget har hatt 3 møter.

Utvalget hadde ansvaret for kirkekaffe på diakoniens dag 12 april.

Årets Diakonipris ble der gitt til Aud Hegland.

Vi har hatt fire seniortreff: 11. februar og 25. mars på Fedaheimen, 20. mai på Huset og 17. desember julefest på Fedaheimen.

Under bispevisitasen på Fedaheimen 3.. september hadde vi ansvaret for kaffe og kaker.

Ga praktisk støtte til Tro og Lys 27. mai.

Arrangerte juleverksted på en supertorsdag i desember.

Besøker eldre som fyller rundt år med blomsterhilsen.

Skysstilbud har ingen benyttet seg av.

Kontakt og besøksgruppe ble opprettet i høst.

Diakonen har hatt 23 besøk på Feda og hatt flere andakter på Fedaheimen.

Det har ikke vært norskkurs i 2015

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT

Senhøstes 2014 undertegnet vi avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS). Etter avtalen forplikter vi oss til å støtte NMS Etiopia, «Landsbyutvikling i Vest Etiopia», med forbønn, innsamling, og spredning av informasjon.

Vi hadde 6 kirkeofringer i 2015 og sendte til sammen 11006 kr til NMS.

Vi hadde også et misjonsmøte på Huset høsten 2015 med temaet «Misjon i vår tid» og kollekt til NMS

NMS Etiopia sender ut informasjonsbladet «Ny blomst» fire ganger i året.



Bladet sendes ut gratis som pdf-fil til registrerte e-post adresser. Vi har samlet inn og oversendt til kontoret i Addis Ababa e-postadresser fra de som har meldt seg i menigheten på Feda. Ny Blomst kan også lastes ned fra NMS Etiopias internettside:

www.nms.no/etiopia/

Prosjektet knytter oss til ei kirke som er bevisst på at den skal tjene «hele mennesket» med både åndelige og praktiske behov. Stoffet i «Ny Blomst» tar oss med inn i dette arbeidet, inn i de mest tilbakeliggende delene av landet, til minoriteter som er blitt hengende etter i utdanning og mye annet. Det handler om å løfte selvbildet, tenne håp og tro. Historiene om dette fortelles i «Ny Blomst» som altså er fritt tilgjengelig for alle.

G. KIRKEMUSIKK

KONSERTUTVALG

Konsertutvalget har arrangert følgende konserter i 2015:

Balsam, en kveld med sanger og dikt om kjærlighet, januar 2015.

Myrull « kortreist», april 2015.

Leikaringen FUM viser tradisjonelle turdanser og sangleik pluss allsang, Huset, oktober 2015.

Halfdan Kjerulf i ord og toner, presentert av Joachim Dorfmueller og Arne Stakkeland, Huset november 2015.

Adventskonsert i kirka ved Ingrid Frøsland og Maria Spikkeland , desember 2015.

H. ØKONOMI REGNSKAP

Disposisjonsfond Feda m.råd

Disposisjonsfond pr. 01.01.2015	63.405,32
Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet	0,00
Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet	0,00
Disposisjonsfond pr. 31.12.2015	63.405,32

Disposisjonsfond kirkemusikk

Disposisjonsfond pr. 01.01.2015	17.986,35
Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet	0,00
Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet	-2.429,60
Disposisjonsfond pr. 31.12.2015	15.556,75

Bundne fond «Huset»

Bundne fond pr. 1.01.2015	443.635,85
Avsatt til bundne fond i driftsregnskapet	16.711,51
Forbruk av bundne fond i driftsregnskapet	0,00
Forbruk av bundne fond i investeringsregnskapet	-4.000,00
Bundne fond pr. 31.12.2015	456.347,36

Regnskapsmessig mindreforbruk for menighetsrådet (overskudd) for 2015 er kr 14.916,17

Mindreforbruk i driftsregnskapet for Huset kr 6.711,51

I henhold til vedtatt budsjett for 2015, er det avsatt kr 10.000 til bundet fond for huset.

Ofringer og gaver (tall for 2014 parentes)

Kirkeofringer til menighetens arbeid	kr 15.572 (19.102)
Kirkeofringer til andre	kr 45.327 45.018)
Kirkeofringer til «Huset»	kr 9.159 (15.364)
Gaver til «Huset»	kr 310.148 (445.830)
Fasteaksjonen	kr 12.986 (12.492)

I. INFORMASJON

TREKLANG

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, kom i 2015 (2014 i parentes) med i alt 5 (5) nummer med 124 (120) sider. Treklang ønsker å formidle informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt lokalmiljø. Vi ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. Redaksjonen setter pris på innspill fra leserne på stoff de ønsker at det skal skrives om.

Bladet trykkes i flerfarge-trykk på Bergens Grafiske. Samarbeidet med trykkeriet har vært forbilledlig. Til jul 2014 kom bladet ut i nytt format, noe en holdt fast ved i 2015.

Mariell Hovdhaugen var grafisk medarbeider for de fire første numrene. Da ble hun avløst av Per Øistein Rogstad.

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til annonsører.

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets regnskap. Regnskapet for 2015 viser et **overskudd på kr 47.826 (31.045,76)**. Trykke-kostnader var kr. 80.113 (100.500), mens porto var 35.909 (32.804). En har derfor ikke behovd å bruke av bladets driftsfond, som er på rundt kr. 149.000.

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift kr. 101.825 (114.000), samt renter og annonser fra næringslivet kr. 72.219 (55.000). Per Øistein Rogstad gjorde ved årets begynnelse et flott arbeid med å skaffe flere annonsører.

Hovedsaken i 2015 var bispevisitasen i september. Høstens kirkevalg fikk også bred omtale. Andre større saker var Ingvar Olimstad, som fortalte om en tur til Nepal, om historikeren Per Seland og om salmebokprosjekt i Nepal. Ellers har folk med engasjement fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig.

HJEMMESIDE

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles hjemmeside for kirkene. Nettsiden har adresse www.kvinesdal.kirken.no og har både sentral og lokal informasjon. Lag og foreninger er velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes inn på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tmedland@kvinesdal.kirken.no.

HUSET på Feda har sin egen nettside www.fedahuset.com

Feda menighetsråd

17.02 16

Åse Tønnessen Sæbø

leder